
Balinka Község Önkormányzata 
8055 Balinka, Petőfi u. 34. 

 

JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. április 25-én 
08.00 órai kezdettel megtartott soros képviselő-testületi ülésén.  
 
Jelen vannak:  

Wéninger László   polgármester 
Fodor Róbert    alpolgármester 
Domavári László   képviselő 
Marosán Lászlóné   képviselő 

 
Tanácskozási joggal:  

Fidrich Tamásné   jegyző  
 
Wéninger László polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a 
képviselő-testületi ülés határozatképes, mivel a megválasztott 5 fő képviselő-testületi 
tagból 4 fő megjelent, így az ülést megnyitotta.  
 
Tárgyalandó napirendi pontokra a meghívóban szereplőektől eltérően tett 
javaslatot:  
1./ Javaslat Magyar Falu Program "Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, 
önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések-2024" című, “kommunális eszközök 
beszerzése” pályázattal kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
2./ Javaslat napelempark kialakításával kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
3./ Javaslat Lebócz József egyéni vállalkozó kérelmének megtárgyalására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
4./ Javaslat Székesfehérvári Hivatásos Tűzoltó- Parancsnokság 2023. évi beszámolójának 
elfogadásáról 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
5./ Javaslat Család és Gyermekjóléti Szolgálat Szakmai Program módosításának 
elfogadására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
6./ Javaslat 2023. évi gyermekjóléti feladatellátás átfogó értékelésére 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
7./ Javaslat polgármester cafetéria juttatásának elfogadására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
8./ Javaslat politikai célú helyiséghasználatra 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
9./ Javaslat Helyi Választási Bizottság Póttagjának megválasztása 
Előterjesztő: Fidrich Tamásné jegyző 

 
A képviselők a tárgyalandó napirendre tett javaslatot egyhangúlag elfogadták, és 
meghozták a következő határozatot: 
 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő 
A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem 



 
Balinka Község Önkormányzat képviselő-testületének 

47/2024.(IV.25.) határozata 
a tárgyalandó napirendi pontok elfogadásáról 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testülete a tárgyalandó napirendre 
tett javaslatot az alábbiak szerint fogadja el:  
1./ Javaslat Magyar Falu Program "Önkormányzati tulajdonú ingatlanok 
fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések-2024" 
című, “kommunális eszközök beszerzése” pályázattal kapcsolatos döntés 
meghozatalára 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
2./ Javaslat napelempark kialakításával kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
3./ Javaslat Lebócz József egyéni vállalkozó kérelmének megtárgyalására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
4./ Javaslat Székesfehérvári Hivatásos Tűzoltó- Parancsnokság 2023. évi 
beszámolójának elfogadásáról 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
5./ Javaslat Család és Gyermekjóléti Szolgálat Szakmai Program 
módosításának elfogadására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
6./ Javaslat 2023. évi gyermekjóléti feladatellátás átfogó értékelésére 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
7./ Javaslat polgármester cafetéria juttatásának elfogadására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
8./ Javaslat politikai célú helyiséghasználatra 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
9./ Javaslat Helyi Választási Bizottság Póttagjának megválasztása 
Előterjesztő: Fidrich Tamásné jegyző 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

1./ Javaslat Magyar Falu Program "Önkormányzati tulajdonú ingatlanok 
fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések-2024" 
című, “kommunális eszközök beszerzése” pályázattal kapcsolatos döntés 
meghozatalára 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy pályázattal 
kapcsolatosan bekért árajánlatok megérkeztek. Javasolja a legkedvezőbb 
elfogadását.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
kommunális eszköz beszerzése pályázattal kapcsolatos árajánlat elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő 
A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem 

 
 
 
 
 



Balinka Község Önkormányzat képviselő-testületének 
48/2024.(IV.25.) határozat 

Magyar Falu Program "Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, 
önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések-2024" című, 
“kommunális eszközök beszerzése” alprogram keretében vállalkozó 

kijelölésére 
 

Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Falu Program 
"Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, önkormányzati 
feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések-2024" című, “kommunális 
eszközök beszerzése” alprogram keretében beérkezett árajánlatok közül  a 
MEKSZ-2002 Kft. (8060 Mór, Deák F. u. 26.) árajánlatát fogadja el. 
 
Felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képezp szerződés 
vállalkozóval történő megkötésére. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő:azonnal  

 
2./ Javaslat napelempark kialakításával kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester: Tájékoztatta a képviselő testületet, hogy egy 
megkeresés érkezett az önkormányzathoz. A Balinka és Isztimér között, a 040 hrsz.  
alatti önkormányzati út leágazásaként kialakítandó összekötő út érinti a Magyar Állam 
4272/162744 arányú tulajdonában álló Balinka 041/10 hrsz. alatti ingatlant, valamint a 
Magyar Állam 1/1 arányú tulajdonában álló 041/2 hrsz. alatti ingatlant. Tekintettel arra, 
hogy Magyar Állam tulajdonos ezekben az ingatlanokban, az adásvételre vonatkozó 
kérelmek vagyonkezelők részére történő benyújtásához szükséges az adásvételre 
vonatkozó képviselő-testületi hozzájárulás. Javasolja elfogadni.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
napelempark kialakításával kapcsolatos döntés meghozatalát. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő 
A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat képviselő-testületének 

49/2024.(IV.25.) határozata 
napelempark kialakításával kapcsolatos telekalakítási eljárások lefolytatásának 

támogatásáról 

Balinka község Önkormányzat Képviselő-testülete a Balinka külterület 041/10 helyrajzi 
szám alatt nyilvántartott ingatlan 1735 m2 alapterületű ingatlanrésze, valamint a 
Balinka külterület 041/2 helyrajzi szám alatt nyilvántartott ingatlan 142 m2 alapterületű 
ingatlanrésze önkormányzati közútfejlesztés céljából történő megvásárlásának és a 
kapcsolódó telekalakítási eljárások lefolytatásával kapcsolatban az alábbi döntést 
hozza: 
 
Balinka Község Önkormányzata Képviselő-testületének a 133/2022. (XI.25.) számú 
határozatával támogatta az önkormányzat tulajdonát képező Balinka külterület 040 
helyrajzi szám alatti út felújítását és ezen útnak egy a Balinka és Isztimér települések 
területén elhelyezkedő naperőmű részek összekötéséhez szükséges leágazással 
történő kibővítését, továbbá szükség szerinti kiszélesítését. 



 
A 133/2022. (XI.25.) számú határozatra tekintettel: 
 

1.) Balinka Község Önkormányzata megvásárolja a Balinka külterület 041/10 
helyrajzi szám alatt nyilvántartott „legelő, erdő, szántó, fásított terület és út” 
megjelölésű, 13 ha 5239 m2 alapterületű ingatlannak (a továbbiakban: Ingatlan 
1) a Kovács Milán (ig. sz.: 7171) földmérő által készített 2/2024. munkaszámú 
változási vázrajz (a továbbiakban: Vázrajz) szerinti mindösszesen 1735 m2 
alapterületű részét (a továbbiakban: Földrész 1), mely Ingatlan 1 a Magyar 
Állam 4272/162744 arányú tulajdonában áll és amely felett a tulajdonosi jogokat 
a Nemzeti Földügyi Központ (székhely: 1149 Budapest, Bosnyák tér 5.) 
gyakorolja. 

 
Balinka Község Önkormányzatának ajánlata a Magyar Állam részére a Földrész 1 
megvásárlására - tulajdoni hányadhoz arányosítottan - 18.182, - Ft, azaz 
tizennyolcezer-egyszáznyolcvankettő forint vételár.  Balinka Község Önkormányzata 
kérelmezni fogja, hogy lehetőség szerint térítésmentesen kerüljön sor a Magyar Állam 
tulajdonjogának átadására. 
 
A Földrész 1 Balinka Község Önkormányzata általi megszerzésének célja a mező- és 
erdőgazdasági földek forgalmáról szóló 2013. évi CXXII. törvény 11. § (2) bekezdés c) 
pontja alapján közlekedésfejlesztés mint településfejlesztési cél. 
 

2.) Balinka Község Önkormányzata megvásárolja a Balinka külterület 041/2 
helyrajzi szám alatt nyilvántartott „kivett árok” megjelölésű 9891 m2 alapterületű 
ingatlannak (a továbbiakban: Ingatlan 2) a Kovács Milán (ig. sz.: 7171) 
földmérő által készített 2/2024. munkaszámú változási vázrajz (a továbbiakban: 
Vázrajz) szerinti mindösszesen 142 m2 alapterületű részét (a továbbiakban: 
Földrész 2), mely Ingatlan 2 a Magyar Állam 1/1 arányú tulajdonában ál és 
amely Ingatlan 2 tekintetében a vagyonkezelői jogokat a Közép-Dunántúli 
Vízügyi Igazgatóság (székhely: 8000 Székesfehérvár, Balatoni út 6.) gyakorolja. 

 
Balinka Község Önkormányzatának ajánlata a Magyar Állam részére a Földrész 2 
megvásárlására 56.796, - Ft, azaz ötvenhatezer-hétszázkilencvenhat forint vételár. 
Balinka Község Önkormányzata kérelmezni fogja, hogy lehetőség szerint 
térítésmentesen kerüljön sor a Magyar Állam tulajdonjogának átadására. 
 

3.) Balinka Község Önkormányzatának Képviselőtestülete ezennel felhatalmazza 
Wéninger László polgármestert, hogy a Földrészletek megvásárlásához 
szükséges valamennyi intézkedést megtegye, ideértve az adásvételi 
szerződések Balinka Község Önkormányzata képviseletében történő aláírását 
is. 

 
4.) A Képviselőtestület a 040 helyrajzi szám alatti „kivett út” megjelölésű 

önkormányzati ingatlan közérdekű beruházás keretében történő kibővítéséhez, 
felújításához és kiszélesítéséhez szükséges engedélyezési és jóváhagyási 
eljárások, az érintett ingatlanok (Balinka belterület 041/1, 042/2, 041/10) 
tulajdonosaival (és vagyonkezelői jogokat gyakorlóval) történő egyeztetéshez 
és az adásvételi szerződések szerkesztéséhez, valamint a hatáskörrel és 
illetékességgel rendelkező valamennyi hatóság, szerv, szervezet előtti 
eljárások lefolytatásához a Gyepes és Társai Ügyvédi Irodának (székhely: 1126 
Budapest, Kiss János altábornagy utca 21.; képviseli: dr. Wellner Ádám István 
ügyvéd; KASZ: 36072446, elektronikus levélcím: 
wellner.adam@gyepespartners.com, , telefonszám: +36-70-883-7030; dr. 

mailto:wellner.adam@gyepespartners.


Gyepes Krisztina ügyvéd; KASZ: 36060936; elektronikus cím: 
gyepes.krisztina@gyepespartners.com; telefonszám: +36-30-748-6069, 
elektronikus kézbesítési cím: 18619108#cegkapu) meghatalmazást adott.  
 

Jelen határozat mellékletét képezi 2/2024 munkaszámú vázrajz. 

Felelős: polgármester 
 Határidő: azonnal 
 
3./ Javaslat Lebócz József egyéni vállalkozó kérelmének megtárgyalására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy kérelem érkezett 
Lebócz József egyéni vállalkozótól. Az általa bérelt Petőfi utca 62. szám alatti ingatlan 
villanyóráját, valamint a posta gázóráját szeretné átíratni a vállalkozása nevére. Ha az 
átírás megtörténik, akkor vissza tudja igényelni a vállalkozása a 27%-os Áfa-t. 
Javasolja elfogadni azzal a feltétellel, hogy a bérleti szerződése kerüljön kiegészítésre, 
hogy minden hónapban a számlát és a befizetést igazoló dokumentumot be kell 
mutatnia az önkormányzatnál.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
művelődésszervező lemondásának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő 
A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

50/2024. (IV.25.) határozata 
Lebócz József egyéni vállalkozó kérelméről 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárulását adja, hogy 
Lebócz József egyéni vállalkozó az önkormányzattól bérelt 8055 Balinka, Petőfi 
u. 62. szám alatti kereskedelmi egység és posta közüzemi óráit a bérlő a saját 
nevére írattassa a szolgáltatóknál, egyben a mellékelt Bérleti szerződés 
módosítást elfogadja.  
Egyben meghatározza, hogy bérlő minden tárgyhót követő hónap 15-ig 
bemutatja a közüzemi számlák kiegyenlítését igazoló dokumentumot. 
Negyedéves díjfizetés esetén a negyedévet követő első hónap 15-ig. 
 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

4./ Javaslat Székesfehérvári Hivatásos Tűzoltó- Parancsnokság 2023. évi 
beszámolójának elfogadásáról 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester: Tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait, hogy 
megérkezett a Tűzoltóság beszámolója a 2023-as év tekintetében. Részletesen 
tartalmaz minden adatot. Javasolja elfogadni.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
Székesfehérvári Hivatásos Tűzoltó- Parancsnokság 2023. évi beszámolóját.  
 

mailto:gyepes.krisztina@gyepespartners.com


A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő 
A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

51/2024. (IV.25.) határozata 
a Tűzoltóság 2023. évi beszámolójáról 

 
Balinka Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Székesfehérvári 
Hivatásos Tűzoltó – Parancsnokság 2023. évi beszámolóját a határozat 
mellékletében foglaltak szerint elfogadja.  
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
5./ Javaslat Család és Gyermekjóléti Szolgálat Szakmai Program módosításának 
elfogadására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi 

ponttal kapcsolatos tájékoztatásra.  

Fidrich Tamásné jegyző: Tekintettel a Szolgálat szakmai munkáját meghatározó 

jogszabályi változásokra és az Emberi Erőforrások Minisztériuma által kiadott 

ajánlásra, miszerint a dokumentumot a jogszabályi megfelelőség mellett már egyedivé, 

sajátossá, és gyakorlatiassá is kell tenni, indokolttá vált a Szakmai Program 

aktualizálása. A gyermek veszélyeztetettsége esetén a gyermek élethelyzetének 

feltárására, sorsának megtervezésére és végig kísérésére bevezetésre került továbbá 

a „Gyermekeink Védelmében” elnevezésű informatikai rendszer, amely jelentős 

változást eredményezett a Szolgálat adminisztrációs feladatai terén is. A rendszer 

bevezetésével már nem kell egyes, korábban jogszabály által kötelezően előírt 

formanyomtatványokat használni, így a Szakmai Program mellékletét képező 

nyomtatványok aktualizálása is szükségessé vált. 

Wéninger László polgármester: Köszöni szépen a tájékoztatást. Javasolja elfogadni.  

Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a Család 

és Gyermekjóléti Szolgálat Szakmai Program módosításának elfogadását.  

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő 
A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

52/2024. (IV.25.) határozata 
a Család és Gyermekjóléti Szolgálat Szakmai Programjának 

módosításáról 
 

Balinka Község Önkormányzata Képviselő-testülete a család- és gyermekjóléti 
szolgáltatás, szakmai programját jóváhagyja a határozat mellékletét képező 
tartalommal. 
 
Felelős: polgármester  
Határidő: azonnal 

 
6./ Javaslat 2023. évi gyermekjóléti feladatellátás átfogó értékelésére 



Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi 

ponttal kapcsolatos tájékoztatásra.  

Fidrich Tamásné jegyző: A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 

1997. évi XXXI. törvény 96. § (6) bekezdése értelmében a helyi önkormányzatnak 

gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatai ellátásról minden év május 31-ig átfogó 

értékelést kell készítenie, melyet a képviselő- testület megtárgyal. Az elkészített 

értékelés tartalmazza mindazokat a követelményeket, melyeket a gyámhatóságokról, 

valamint a gyermekvédelmi és gyámügyi eljárásról szóló 149/1997. (IX. 10.) Korm. 

rendelet 10. számú melléklete előír az önkormányzatok részére.  

Wéninger László polgármester: Köszöni szépen a tájékoztatást. A beszámoló 

részletesen tartalmaz minden információt. Javasolja elfogadni. 

Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a Család 

és Gyermekjóléti Szolgálat 2023. évi beszámolójának elfogadását.  

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő 
A szavazás eredménye: 4 igen 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

53/2024. (IV.25.) határozat 
a 2023. évi gyermekjóléti feladatellátás átfogó értékeléséről  

 
Balinka Község Önkormányzata Képviselő- testülete elfogadja a 
gyámhatóságokról, valamint a gyermekvédelmi és gyámügyi eljárásról szóló 
149/1997. (IX. 10.) Kormányrendelet 10. számú melléklete szerinti tartalmi 
követelményeknek megfelelő – az előterjesztés mellékletét képező -  
gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatai ellátásáról szóló átfogó értékelést.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2024. május 31.  

 
7./ Javaslat polgármester cafetéria juttatásának elfogadására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi 
pont tájékoztatására. Bejelentette érintettségét a napirendi ponttal kapcsolatosan és 
kérte a szavazásból történő kizárását.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: A polgármester cafetéria hozzájárulásáról is szükséges 
döntenie a testületnek. Ezt a juttatást a költségvetési rendelet tartalmazza.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
szavazásból történő kizárását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő 
A szavazás eredménye: 4 igen 0 nem 

 
 
 



 
 

Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének  
54/2024. (IV.25.) határozat 

a polgármester szavazásból történő kizárásáról 
 

Balinka Község Önkormányzata Képviselő-testülete Wéninger László 
polgármestert a napirendi ponttal kapcsolatos érintettsége miatt a szavazásból 
kizárja.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

A polgármester szavazásra bocsátotta a cafetéria juttatásának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 3 fő 
A szavazás eredménye: 3 igen 0 nem 

Wéninger László polgármester nem szavazott.  
 

Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének  
55/2024. (IV.25.) határozat 

a polgármester 2024 évi cafatéria hozzájárulásáról  
 

Balinka község Önkormányzat Képviselő-testülete Wéninger László 
polgármester részére a 2024. évre vonatkozóan nettó 400 000 Ft caffetéria 
juttatást határoz meg, melynek összegét és annak közterheit a 2024. évi 
költségvetésben biztosítja. A juttatás igénybevételére a köztisztviselők cafetéria 
szabályzatában meghatározottak vonatkoznak. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
8./ Javaslat politikai célú helyiséghasználatra 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi 
pont tájékoztatására.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: A Vtv. értelmében választási kampány céljára az állami és 
önkormányzati költségvetési szervek a jelöltek, jelölő szervezetek számára azonos 
feltételekkel bocsátanak rendelkezésre helyiségeket és egyéb szükséges 
berendezéseket. 
 
Wéninger László polgármester: Köszöni szépen a tájékoztatást. Javasolja elfogadni 
az előterjesztésnek megfelelően.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a politikai 
célú helyiséghasználat elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő 
A szavazás eredménye: 4 igen 0 nem 

 
 
 



 
 

Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének  
56/2024. (IV.25.) határozat 

önkormányzati tulajdoni helyiségek kampány célú igénybevételéről 
 

Balinka Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2024. június 9. napjára 
kitűzött Európa Parlamenti, önkormányzati képviselők és polgármester valamint 
nemzetiségi választások kapcsán a jelöltek, illetve a jelölőszervezetek részére 
egy alkalommal, kettő óra időtartamra térítésmentesen biztosítja az 
önkormányzati tulajdonban lévő Művelődési Ház, (Balinka, Petőfi u. 60.) illetve 
a Mecsér – településrészen lévő Művelődési Ház (Balinka, Iskola u. 9.) 
helyiségét politikai célú használatra.  
 
Minden további bérbeadás térítésköteles, melynek díja: 2 000,-Ft/kettő óra  
Az igénybevétel meghatározása a jelentkezések sorrendjében történik.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
9./ Javaslat Helyi Választási Bizottság Póttagjának megválasztása 
Előterjesztő: Fidrich Tamásné jegyző 
 
Wéninger László polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy Weiland Szanyi Anita 

jelezte, hogy a Szavazat Számláló Bizottság póttagságát elvállalja.  

Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta Weiland 

Szanyi Anita SZSZB póttagságának elfogadását.  

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő 
A szavazás eredménye: 4 igen 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

57/2024. (IV.25.) határozata 
Szavazat Számláló Bizottsági póttag megválasztásáról 

 
Balinka Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
Weiland Szanyi Anitát 8055 Balinka, Bodó Nándor u. 5. alatti lakost a Szavazat 
Számláló Bizottság póttagjává választja. 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
10./ Polgármesteri tájékoztató 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy 2024-ben folytatódott a 
Településfásítási Program melyen az önkormányzat is részt vett. Összesen 18 db 
diszfát - 6 db gömb szivarfát és 12 db pusztai szilt- nyert az önkormányzat. A fákat 
belterületi ingatlanra lehet ültetni, természetesen a fák Balinka és Mecsér 
településrészek között el lesznek elosztva. Az igényelt sorfák és a hozzá tartozó 



eszközök (támasztókaró, takarómulcs, madárodú) április 30-án érkeznek. Az ültetés 
tervezett időpontja május 3. 
Az Audax-tól érkezett egy árajánlat a következő évre, illetve 2 évre villamos áram 
vásárlására. Javasolja, hogy mivel 2024. december 31-ig van szerződése az 
önkormányzatnak, ezért még korai lenne elköteleződni. Majd az ősz folyamán az 
akkori árajánlatok közül választ az önkormányzat.  
 
Több kérdés hozzászólás nem érkezett. A Képviselő-testület a polgármester két ülés 

között történt eseményekről szóló tájékoztatóját határozathozatal nélkül elfogadja.  

További kérdés, hozzászólás, javaslat nem hangzott el, a polgármester a képviselő-
testületi ülését bezárta.  

 
k.m.f. 

 
 
 
Wéninger László     Fidrich Tamásné 

   Polgármester              Jegyző 
 


